
 
ДОМ  ЗДРАВЉА  ВАЉЕВО 
Број: ДЗ-01-1109/4 
23.06.2011.год. 
Ваљево 
 
 
 На основу члана 27. Статута Дома здравља Ваљево, члана 30. и 45.  
Пословника о начину рада и одлучивања на седницама Управног одбора, Управни 
одбор Дома здравља Ваљево, разматрајући предлог расхода апарата за топле 
напитке, на  седници одржаној  дана 21.06.2011.године,  донео је следећу 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

Члан 1. 
 

Расходује се Апарат за топле напитке „БРИО“ , произведен 2004.године, 
чија је садашња вредност 49.875,00 динара. 
 Почетна цена утврђује се у износу од 50.000,00 динара. 
 

Члан 2. 
 

 Овлашћује се директор да може увећати почетну цену апарата на основу 
извршене процене, а затим да именује комисију која ће извршити продају путем 
лицитације, објављене у јавном гласилу, по утврђеном поступку. 
  
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 
 
 
 

Дн:                                                                                                       Председник  
       -    Директору;.                               Управног одбора 
       -    Правној сл. 
       -    Економско-фин.сл.                                           Гордана Краварушић, дипл.правник   
       -     а/а 


